
 
Stazione Unica Appaltante della (SUA.CS) 

Per conto del Comune di CALOVETO 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 
sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 

 

 

Dati generali 

Codice Gara 22SUA011 

CIG 9253138B07 

Tipo di appalto Lavori 

Oggetto PROCEDURA NEGOZIATA previa Manifestazione di Interesse 
ai sensi dellart. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2021 per come 

sostituito dallart. 51 della L. 108/2021 nonché art. 36, comma 2 
del D.Lgs n.50/2016, con il criterio del minor prezzo ai sensi del 

comma 9 bis dellart. 36 del D. Lgs. 50/16; 

Affidamento lavori di “Interventi di messa in sicurezza area in frana 
sottostante Via Rimembranza“ 

Tipo di procedura SUA - Procedura negoziata senza bando di gara (Gara ufficiosa) 

Criterio di aggiudicazione Prezzo più basso 

Atto autorizzativo Determina a Contrattare N° 144 del 26.05.2022 

RUP MARINGOLO ANTONELLA 

Importo totale a basa di gara € 330'100.00 

 
 

Ditte  
N. Ragione sociale Data 

Presentazion
e Offerta 

Ora 
Presentazione 
Offerta 

Numero 
Protocollo 

Data 
Protocollo 

1 C.E.P. S.r.l. Costruzione Edile Pollino 24.06.2022 15:21:09 22316 08.07.2022 

3 Geotrentina srl 01.07.2022 15:20:32 22321 08.07.2022 

 FOX S.R.L.     

 MORETTI QUINTILIO SRL     

5 3R COSTRUZIONI SRL 04.07.2022 09:37:57 22324 08.07.2022 

 DEL BUSSO SRL     

 Damar costruzioni SRL     

2 ROGU COSTRUZIONI SRL 30.06.2022 14:46:34 22325 08.07.2022 

 B.L. COSTRUZIONI S.R.L.     

4 MURANO SRL COSTRUZIONI 

GENERALI 

01.07.2022 17:54:18 22326 08.07.2022 

 
 

 


